令和元年５月１５日

地区子ども会育成会長　様

豊山町子ども会連絡協議会
会　長　　　鈴　木　育　生
平成３１年度豊山町子ども会　ふれあいカローリング交流会の開催について（案内）

平素は子ども会活動にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
さて、見出しのことについて、下記により開催しますので、参加者の取りまとめをお願いいたします。

記

１　と　　き　　令和元年６月１５日(土)
午前９時３０分から１１時００分ごろ（受付：午前９時００分

午前９時２０分に受付が完了するように地区で集まってください。

２　会　　場　　社会教育センター　アリーナ（体育館）

３　服　　装　　運動のできる服装・体育館シューズ（上靴入れ）

４　参加資格　　子ども会会員、育成会（いずれも人数制限はありません）

　　　　　　　　小学生未満の子ども会員は親子参加でお願いします。
　　　　　　　　育成会の方も必ず一人以上の参加をお願いします。

５　内　　容　　ニュースポーツの「カローリング」を中心とするアトラクション
６　申込期限　　別紙名簿を５月３１日（金）までに豊山町役場生涯学習課（３階１０番窓口）に提出してください。
※ＦＡＸ送付の場合は、別途、電話連絡してください。
７　そ の 他　　チーム編成は学年・地区ともバラバラになります。
ただし小学生未満の会員は親子で同じチームとなります。

担　当　豊山町子ども会連絡協議会事務局（栗山）
　　　　　　　　　（豊山町教育委員会事務局生涯学習課内）
電　話　０５６８－２８－０３９６（直通）
ＦＡＸ　０５６８－２９－１１７７